[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____39___ /2018
          INDICO Á MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providencias junto a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, para que seja feito serviços de LIMPEZA E DESASSOREAMENTO NA ENTRADA DAS GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS (TUBULAÇÃO), localizada na Rua Vereador Benedito Marcos Ribeiro, próximo ao número 382, no Bairro Jardim Santa Helena, em nosso Município.
Tal solicitação se faz necessário devido às inúmeras reclamações dos moradores, haja vista que é notória o assoreamento nas entradas das galerias e na tubulação que transpassa a malha férrea, o que está proporcionando graves riscos de inundações na localidade.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 05 de Fevereiro de 2018.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 45/2018 - 05/02/2018 1

16 - PROCESSO 42/2018

_1420283979.unknown